

Arklint Holding ApS

Parkvej 68 B
2830 Virum
CVR nr. 29 61 85 77

Ekstern årsrapport for 2017

(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Arklint Holding ApS
Parkvej 68 B
2830 Virum

CVR-nr.: 29618577
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Stiftet: 1. maj 2006
Regnskabsår: 2017

Direktion

Flemming Arklint Hansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

CPF/MWK
A1514717

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -533.702.

Egenkapitalen udgør kr. 6.686.336.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
BRUTTOTAB		-274.482	-29.721
Andre finansielle indtægter	1	129.581	142.703
Andre finansielle omkostninger		-31.023	-26.444
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>-357.778</u>	<u>-974.716</u>
RESULTAT FØR SKAT		-533.702	-888.178
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-10.946</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-533.702</u>	<u>-899.124</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-586.602	-999.124
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>100.000</u>
		<u>-533.702</u>	<u>-899.124</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
ANLÆGSAKTIVER		0	0
Andre tilgodehavender		0	242.027
Tilgodehavender		0	242.027
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.124.527	0
Likvide beholdninger		2.576.809	7.094.011
OMSÆTNINGSAKTIVER		6.701.336	7.336.038
AKTIVER		<u>6.701.336</u>	<u>7.336.038</u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.508.436	7.095.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>100.000</u>
EGENKAPITAL	4	<u>6.686.336</u>	<u>7.320.038</u>
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>16.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>16.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>15.000</u>	<u>16.000</u>
PASSIVER		<u>6.701.336</u>	<u>7.336.038</u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	52.858
Dagsværdiregulering af investeringsforeningsbeviser	129.581	89.845
	129.581	142.703
	Kapital- andele i til- knyttede virk- somheder	Tilgode- havender hos til- knyttede virk- somheder
	kr.	kr.
2 Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	100.000	2.265.358
Tilgange	0	357.778
Afgange	-100.000	0
Kostpris ultimo	0	2.623.136
Nedskrivning primo	-100.000	-2.265.358
Årets nedskrivninger	0	-357.778
Årets afgang	100.000	0
Nedskrivning ultimo	0	-2.623.136
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	2017	2016
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	10.946
	0	10.946

Noter

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	7.095.038	-	-586.602	6.508.436
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	52.900	52.900
I alt	<u>7.320.038</u>	<u>-100.000</u>	<u>-533.702</u>	<u>6.686.336</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Arklint Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:29618577-RID:45634865

IP: 83.151.159.94

2018-05-25 09:42:47Z

NEM ID 

Morten Willemar Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:98575708

IP: 83.221.156.93

2018-05-25 09:54:01Z

NEM ID 

Flemming Arklint Hansen

Dirigent

Serienummer: CVR:29618577-RID:45634865

IP: 83.151.159.94

2018-05-28 10:02:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 15JGN-3HFH-BVKMA-LPT18-BPLUSD-325XO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>